Abadi, Fairuz, Qamus al-Muhit, Juz 4 Beirut: Dar al-Jil, t.th

Bukhari, Imam, Terjemahan Shahih al-Bukhari, Jakarta: Pustaka As-Sunah, 2010

Chaudhry, Muhammad Sharif, „Sistem Ekonomi Islam Prinsip dasar, Cet 2, Juli Jakarta: Kencana Prenadamedia Group, 2014

Ibn Manzur, Muhammad ibn Mukarram (711 H/1311 M), Lisan al „Arab, Beirut: Dar Sadir li al Taba“ah wa al Nashr, 1968

Qur’an Karim

Rivai, Veithzal, . Buchari, Andi, „Islamic Economic (Ekonomi Syariah bukan OPSI, tetapi SOLUSI, Cet 2, Jakarta: Bumi Aksara, 2013

Shawi, Shalah & Mushlih, „abdullah, „, Fikih ekonomi keuangan Islam, Cet 3, Jakarta: Darul Haq, Desember 2011